

**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20220816001**

Pará

Pag. 11

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia
Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Emitida em : 16/08/2022

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20220816001, emitida em 16 de Agosto de 2022, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

ERMERSON P DA SILVA:22366087000158
000158

Assinado de forma digital
por ERMERSON P DA
SILVA:22366087000158
Dados: 2022.08.16 17:30:47
-03'00'

Proponente : CONECTA INFORMÁTICA**Endereço :** RUA MARECHAL RONDON, Nº 660**Bairro :** CENTRO**Cidade :** Araguaatins**UF :** TO**CNPJ / MF :** 22.366.087/0001-58**Insc. Estadual :**

Em : ____ / ____ / ____

**CONECTA INFORMATICA-ERMERSON PINTO DA SILVA**

CNPJ: 22.366.087/0001-58

Avenida Don Orione Nº1168

Bairro: Nova Araguatins

Tele-fax 63 9 9967-8290

Araguatins-TO

CEP: 77950-000

e-mail: conectainformatica.to@gmail.com

Licitação
Fis. 019
Rubrica

Araguatins/TO, 20/09/2022.

Para: **PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA****CNPJ: 22.938.773/0001-56****AV. 13 DE MAIO, 272, CENTRO, BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA**

Orçamento nº 06

refeik

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
3498	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS		40,000	UNIDADE	2300,000	92000,00
3502	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO SECRETARIA COM ENCOSTO		58,000	UNIDADE	730,000	42340,00
89567	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS S/ FORNO		10,000	UNIDADE	1599,000	15990,00
3518	ESTANTE DE AÇO 05 PRATELEIRA		39,000	UNIDADE	460,000	17940,00
3523	MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO		17,000	UNIDADE	520,000	8840,00
89569	MESA PLASTICA 70 CM BRANCA		30,000	UNIDADE	250,000	7500,00
89570	CADEIRAS DE PLASTICO SEM BRAÇO		60,000	UNIDADE	130,000	7800,00
89572	PROJETOR 3.600 LUMENS FULL HD		9,000	UNIDADE	499,000	4491,00
89577	ARMARIO MEDIO 2 PORTAS 1,10 X 0,75 X 0,38 CINZA		45,000	UNIDADE	1399,000	62955,00
89578	MESA P/ ESCRITORIO SIMPLES SEM GAVETAS		60,000	UNIDADE	499,000	29940,00
89587	SMART TV DE 32" LED CONVERSOR DIGITAL, PORTAS UBS FULL		31,000	UNIDADE	2299,000	71269,00
89588	GELADEIRA FROST-FREE 400 LITROS 110 VOLTS		24,000	UNIDADE	7999,000	191976,00
89590	BEBEDOURO PARA VASILHAMES 20 LTS 110 VOLTS OU BIVOLTS		26,000	UNIDADE	1199,000	31174,00
89593	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX COM 02 TORNEIRAS 110 VOLTS OU BIVOLTS MINIMO 50 LT		21,000	UNIDADE	3699,000	77679,00
89583	COZINHA COMPLETA 3 PEÇAS, COM BALCÃO, EM AÇO.		9,000	UNIDADE	2599,000	23391,00
89580	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM BLUETOOTH, 1.100W RMS, BIVOLT, COR PRETA		12,000	UNIDADE	3999,000	47988,00
89568	VENTILADOR DE PAREDE 110 VOLTS OU BIVOLTS 65CM		49,000	UNIDADE	799,000	39151,00
89591	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE 04 LITROS, 110 VOLTS OU BIVOLTS		21,000	UNIDADE	1150,000	24150,00
89594	FREEZER HORIZONTAL DE 300 A 350 LITROS, 110VOLTS OU BIVOLTS		12,000	UNIDADE	4999,000	59988,00
89592	FREEZER HORIZONTAL DE 400 A 450 LITROS 110 VOLTS OU BIVOLTS 2 PORTAS		14,000	UNIDADE	5999,000	83986,00
89566	CADEIRA FIXA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA ESTOFADA		48,000	UNIDADE	320,000	15360,00
89956	NOBREAK 600W 115/127 V FMS		15,000	UNIDADE	699,000	10485,00
89957	ESTABILIZADOR 300 W FMS		30,000	UNIDADE	220,000	6600,00
89958	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L2540 FMS		20,000	UNIDADE	4899,000	97980,00
89960	COMPUTADOR 15 4 GERAÇÃO SSD 240 GB 4 GB FMS		10,000	UNIDADE	2850,000	28500,00
89961	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTAQUE L3150 FMS		10,000	UNIDADE	1999,000	19990,00
89962	CABO DE REDE (METRO) FMS		1000,000	METRO	3,000	3000,00
89963	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS FMS		20,000	UNIDADE	135,000	2700,00
89964	PENDRIVE 16GB FMS		50,000	UNIDADE	55,000	2750,00
89965	UNIDADE FUSORA BROTHER DCP-8152DN DCP-		8,000	UNIDADE	1999,000	15992,00

	8157DN ORIGINAL FMS				
89966	HD EXTERNO 1 TERA 3.0 FMS	20,000	UNIDADE	699,000	13980,00
89967	BATERIA DE REPOSIÇÃO NOBREAK 12V FMS	18,000	UNIDADE	150,000	2700,00
89968	BATERIA CEMOS FMS	100,000	UNIDADE	6,000	600,00
89969	ADAPTADOR WIFI USB INTELBRAS FMS	50,000	UNIDADE	130,000	6500,00
89970	CABO USB 2.0 COM 1,80M, PARA IMPRESSORA FMS	20,000	UNIDADE	18,000	360,00
89971	CONECTOR RJ45-20 FMS	500,000	UNIDADE	2,000	1000,00
89972	TECLADO PADRÃO PS2 FMS	50,000	UNIDADE	50,000	2500,00
89973	HD SSD SATA 240 GB FMS	30,000	UNIDADE	320,000	9600,00
89974	PLACA PCI WIRELESS 802.11G FMS	15,000	UNIDADE	169,000	2535,00
89975	CABO VGA CONEXÕES HD15 MACHO X HD15 MACHA, 15M FMS	30,000	UNIDADE	89,000	2670,00
89976	FILTRO DE LINHA COM 06 TOMADAS, CHAVE LIGA-DESLIGA, FUSÍVEL EXTERNO FMS	50,000	UNIDADE	55,000	2750,00
89977	SWITCH 08 PORTAS LAN FMS	10,000	UNIDADE	110,000	1100,00
89978	CAIXA DE SOM COM VOLUME REGULÁVEL FMS	10,000	UNIDADE	1099,000	10990,00
89979	HD PARA MICRO PC, 500GB, SATA FMS	10,000	UNIDADE	269,000	2690,00
89980	TECLADO MULTMÍDIA USB FMS	15,000	UNIDADE	59,000	885,00
89981	TECLADO PADRÃO USB FMS	15,000	UNIDADE	58,000	870,00
89982	MOUSE USB FMS	40,000	UNIDADE	20,000	800,00
89983	CABEÇA DE IMPRESSAO EPSON L3150 ORIGINAL FMS	6,000	UNIDADE	799,000	4794,00
89984	FOTOCONDUTOR BROTHER L2540 FMS	15,000	UNIDADE	120,000	1800,00
89985	PENDRI VE 8GB FMS	20,000	UNIDADE	45,000	900,00
89986	UNIDADE FUSORA BROTHER DCPL2540 FMS	4,000	UNIDADE	1399,000	5596,00
89987	PROCESSADOR I3, 4ª GERAÇÃO, 1150 FMS	10,000	UNIDADE	550,000	5500,00
89988	PROCESSADOR I5, 4ª GERAÇÃO, 1150 FMS	6,000	UNIDADE	799,000	4794,00
89989	PROCESSADOR I 5, 9ª GERAÇÃO, 1151 FMS	4,000	UNIDADE	2599,000	10396,00
89990	PROCESSADOR I 3, 9ª GERAÇÃO, 1151 FMS	5,000	UNIDADE	1999,000	9995,00
89991	MEMÓRIA DDRII, 2 GB FMS	20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
89953	COMPUTADOR I3 4 GERAÇÃO 4GB SSD 240 GB FONTE 500W REAL FMS	20,000	UNIDADE	2599,000	51980,00
89954	COMPUTADOR I3 10 GERAÇÃO 4GB SSD 240 GB FONTE 500W REAL FMS	10,000	UNIDADE	4199,000	41990,00
89955	MONITOR 19 POLEGADAS FMS	38,000	UNIDADE	899,000	34162,00
89959	NOTEBOOK I3 10 GERAÇÃO SSD 240 GB 8 GB FMS	5,000	UNIDADE	4699,000	23495,00
89995	TABLET TELA 10.5 POLEGADAS,4G E WIFI, 64GB 4GB DE RAM, OU SUPERIOR	60,000	UNIDADE	2499,000	149940,00
3490	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU	9,000	UNIDADE	2550,000	22950,00
3491	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU	40,000	UNIDADE	3999,000	159960,00
3492	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU	42,000	UNIDADE	5999,000	251958,00
3197	ARQUIVO EM AÇO C/4 GAVETAS	24,000	UNIDADE	1299,000	31176,00
89565	MESA P/ ESCRITORIO SIMPLES COM DUAS GAVETAS.	25,000	UNIDADE	749,000	18725,00
3198	MESA P/ ESCRITÓRIO KIT EM L COM 02 (DUAS) GAVETAS	4,000	UNIDADE	1299,000	5196,00
89579	FOGAO COM 5 BOCAS BRANCO	2,000	UNIDADE	1599,000	3198,00
89581	PROJETOR 4.500 LUMENS FULL HD	1,000	UNIDADE	5599,000	5599,00
89869	COMPUTADOR I3 10 GERAÇÃO 4GB SSD 240 GB FONTE 500W REAL ADM	10,000	UNIDADE	4099,000	40990,00
89870	COMPUTADOR I3 4 GERAÇÃO 4GB SSD 240 GB FONTE 500W REAL ADM	10,000	UNIDADE	2699,000	26990,00
89871	MONITOR 19 POLEGADAS ADM	15,000	UNIDADE	899,000	13485,00
89872	NOBREAK 600W 115/127 V ADM	15,000	UNIDADE	699,000	10485,00
89873	ESTABILIZADOR 300 W ADM	10,000	UNIDADE	220,000	2200,00



CONECTA INFORMATICA-ERMERSON PINTO DA SILVA

CNPJ: 22.366.087/0001-58

Avenida Don Orione Nº1168

Bairro: Nova Araguatins

Tele-fax 63 9 9967-8290

Araguatins-TO

CEP: 77950-000

e-mail: conectainformatica.to@gmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 021

Rubrica

89874	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L5652 ADM	6,000	UNIDADE	6999,000	41994,00
89875	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L2540 ADM	5,000	UNIDADE	4899,000	24495,00
89876	COMPUTADOR I5 4 GERAÇÃO SSD 240 GB 4 GB ADM	10,000	UNIDADE	2850,000	28500,00
89877	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTAQUE L3150 ADM	6,000	UNIDADE	1999,000	11994,00
89878	CABO DE REDE (METRO) ADM	1000,000	METRO	3,000	3000,00
89879	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS ADM	10,000	UNIDADE	135,000	1350,00
89880	PENDRIVE 16GB ADM	30,000	UNIDADE	59,000	1770,00
89881	UNIDADE FUSORA BROTHER DCP-8152DN DCP-8157DN ORIGINAL ADM	4,000	UNIDADE	1999,000	7996,00
89882	HD EXTERNO 1 TERA 3.0 ADM	10,000	UNIDADE	720,000	7200,00
89883	BATERIA DE REPOSIÇÃO NOBREAK 12V ADM	15,000	UNIDADE	150,000	2250,00
89884	BATERIA CEMOS ADM	30,000	UNIDADE	5,000	150,00
89885	ADAPTADOR WIFI USB INTELBRAS ADM	15,000	UNIDADE	140,000	2100,00
89886	CABO USB 2.0 COM 1,80M, PARA IMPRESSORA ADM	15,000	UNIDADE	18,000	270,00
89887	CONECTOR RJ45-20 ADM	300,000	UNIDADE	2,000	600,00
89888	TECLADO PADRÃO PS2 ADM	5,000	UNIDADE	59,000	295,00
89889	HD SSD SATA 240 GB ADM	20,000	UNIDADE	320,000	6400,00
89890	PLACA PCI WIRELESS 802.11G ADM	20,000	UNIDADE	169,000	3380,00
89891	CABO VGA CONEXÕES HD15 MACHO X HD15 MACHA, 15M ADM	20,000	UNIDADE	99,000	1980,00
89892	FILTRO DE LINHA COM 06 TOMADAS, CHAVE LIGA-DESLIGA, FUSÍVEL EXTERNO ADM	20,000	UNIDADE	60,000	1200,00
89893	SWITCH 08 PORTAS LAN ADM	10,000	UNIDADE	110,000	1100,00
89894	CAIXA DE SOM COM VOLUME REGULÁVEL ADM	8,000	UNIDADE	1099,000	8792,00
89895	DRIVE DE CD/DVD INTERNO ADM	10,000	UNIDADE	250,000	2500,00
89896	HD PARA MICRO PC, 500GB, SATA ADM	25,000	UNIDADE	250,000	6250,00
89897	TECLADO MULTMÍDIA USB ADM	25,000	UNIDADE	60,000	1500,00
89898	TECLADO PADRÃO USB ADM	25,000	UNIDADE	59,000	1475,00
89899	MOUSE USB ADM	25,000	UNIDADE	20,000	500,00
89900	CABEÇA DE IMPRESSAO EPSON L3150 ORIGINAL ADM	6,000	UNIDADE	850,000	5100,00
89901	FOTOCONDUTOR BROTHER L2540 ADM	8,000	UNIDADE	120,000	960,00
89902	FOTOCONDUTOR BROTHER DCP8157 ADM	8,000	UNIDADE	105,000	840,00
89903	PENDRIVE 8GB ADM	20,000	UNIDADE	45,000	900,00
89904	UNIDADE FUSORA BROTHER DCPL2540 ADM	4,000	UNIDADE	1399,000	5596,00
89905	PROCESSADOR I3, 4ª GERAÇÃO, 1150 ADM	10,000	UNIDADE	550,000	5500,00
89906	PROCESSADOR I5, 4ª GERAÇÃO, 1150 ADM	6,000	UNIDADE	899,000	5394,00
89907	PROCESSADOR I 5, 9ª GERAÇÃO, 1151 ADM	4,000	UNIDADE	2599,000	10396,00
89908	PROCESSADOR I 3, 9ª GERAÇÃO, 1151 ADM	5,000	UNIDADE	1999,000	9995,00
89909	MEMÓRIA DDRII, 2 GB ADM	20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
89910	NOTEBOOK I3 10 GERAÇÃO SSD 240 GB 8 GB ADM	5,000	UNIDADE	4450,000	22250,00
17342	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO	3,000	UNIDADE	3399,000	10197,00
89993	CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES ESTOFADA COM ENCOSTO	20,000	UNIDADE	999,000	19980,00
89994	FORNO ELÉTRICO CAPACIDADE 60 LTS 110 VOLTS	3,000	UNIDADE	1299,000	3897,00
89911	COMPUTADOR I3 4 GERAÇÃO 4GB SSD 240 GB FONTE 500W REAL FMAS	5,000	UNIDADE	2699,000	13495,00
89912	COMPUTADOR I3 10 GERAÇÃO 4GB SSD 240 GB FONTE 500W REAL FMAS	5,000	UNIDADE	4099,000	20495,00
89913	MONITOR 19 POLEGADAS FMAS	15,000	UNIDADE	899,000	13485,00



CONECTA INFORMATICA-ERMERSON PINTO DA SILVA

CNPJ: 22.366.087/0001-58

Avenida Don Orione Nº 1168

Bairro: Nova Araguatins

Tele-fax 63 9 9967-8290

Araguatins-TO

CEP: 77950-000

e-mail: conectainformatica.to@gmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fis. 022
 Rubrica

89914	NOBREAK 600W 115/127 V FMAS	15,000	UNIDADE	699,000	10485,00
89915	ESTABILIZADOR 300 W FMAS	10,000	UNIDADE	220,000	2200,00
89916	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L5652 FMAS	1,000	UNIDADE	6999,000	6999,00
89917	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L2540 FMAS	3,000	UNIDADE	4899,000	14697,00
89919	COMPUTADOR I5 4 GERAÇÃO SSD 240 GB 4 GB FMAS	4,000	UNIDADE	2850,000	11400,00
89920	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTAQUE L3150 FMAS	5,000	UNIDADE	1999,000	9995,00
89921	CABO DE REDE (METRO) FMAS	500,000	METRO	3,000	1500,00
89922	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS FMAS	10,000	UNIDADE	135,000	1350,00
89923	PENDRIVE 16GB FMAS	25,000	UNIDADE	59,000	1475,00
89925	HD EXTERNO 1 TERA 3.0 FMAS	4,000	UNIDADE	720,000	2880,00
89926	BATERIA DE REPOSIÇÃO NOBREAK 12V FMAS	10,000	UNIDADE	150,000	1500,00
89927	BATERIA CEMOS FMAS	20,000	UNIDADE	5,000	100,00
89928	ADAPTADOR WIFI USB INTELBRAS FMAS	20,000	UNIDADE	140,000	2800,00
89929	CABO USB 2.0 COM 1,80M, PARA IMPRESSORA FMAS	10,000	UNIDADE	18,000	180,00
89930	CONECTOR RJ45-20 FMAS	50,000	UNIDADE	2,000	100,00
89931	TECLADO PADRÃO PS2 FMAS	5,000	UNIDADE	59,000	295,00
89932	HD SSD SATA 240 GB FMAS	15,000	UNIDADE	320,000	4800,00
89933	PLACA PCI WIRELESS 802.11G FMAS	10,000	UNIDADE	189,000	1890,00
89934	CABO VGA CONEXÕES HD15 MACHO X HD15 MACHA, 15M FMAS	15,000	UNIDADE	99,000	1485,00
89935	FILTRO DE LINHA COM 06 TOMADAS, CHAVE LIGA-DESLIGA, FUSÍVEL EXTERNO FMAS	15,000	UNIDADE	60,000	900,00
89936	SWITCH 08 PORTAS LAN FMAS	5,000	UNIDADE	110,000	550,00
89937	CAIXA DE SOM COM VOLUME REGULÁVEL FMAS	5,000	UNIDADE	1099,000	5495,00
89938	DRIVE DE CD/DVD INTERNO FMAS	5,000	UNIDADE	250,000	1250,00
89939	HD PARA MICRO PC, 500GB, SATA FMAS	5,000	UNIDADE	289,000	1445,00
89940	TECLADO MULTMÍDIA USB FMAS	15,000	UNIDADE	60,000	900,00
89941	TECLADO PADRÃO USB FMAS	15,000	UNIDADE	59,000	885,00
89942	MOUSE USB FMAS	15,000	UNIDADE	20,000	300,00
89943	CABEÇA DE IMPRESSAO EPSON L3150 ORIGINAL FMAS	3,000	UNIDADE	850,000	2550,00
89944	FOTOCONDUTOR BROTHER L2540 FMAS	6,000	UNIDADE	120,000	720,00
89947	UNIDADE FUSORA BROTHER DCPL2540 FMAS	4,000	UNIDADE	1299,000	5196,00
89948	PROCESSADOR I3, 4ª GERAÇÃO, 1150 FMAS	6,000	UNIDADE	550,000	3300,00
89949	PROCESSADOR I5, 4ª GERAÇÃO, 1150 FMAS	4,000	UNIDADE	899,000	3596,00
89950	PROCESSADOR I 5, 9ª GERAÇÃO, 1151 FMAS	4,000	UNIDADE	2599,000	10396,00
89951	PROCESSADOR I 3, 9ª GERAÇÃO, 1151 FMAS	4,000	UNIDADE	1999,000	7996,00
89952	MEMÓRIA DDRII, 2 GB FMAS	8,000	UNIDADE	159,000	1272,00
89918	NOTEBOOK I3 10 GERAÇÃO SSD 240 GB 8 GB FMAS	5,000	UNIDADE	5200,000	26000,00
89946	PENDRIVE 32 GB FMAS	10,000	UNIDADE	110,000	1100,00
90385	KIT DE TINTA EPSON L3150 ORIGINAL	60,000	UNIDADE	360,000	21600,00
90386	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 750	15,000	UNIDADE	140,000	2100,00
90387	CARTUCHO DE TONER HP 85 A	30,000	UNIDADE	110,000	3300,00
37960	ANTIVÍRUS KASPERSKY	140,000	UNIDADE	120,000	16800,00
90388	CARTUCHO DE TONER HP 80 A	20,000	UNIDADE	115,000	2300,00
90389	TONER BROTHER L5652	50,000	UNIDADE	150,000	7500,00
90390	TONER BROTHER TN 1000	80,000	UNIDADE	60,000	4800,00
90391	UNIDADE FUSORA BROTHER L5652	13,000	UNIDADE	1550,000	20150,00
90392	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER L5652	35,000	UNIDADE	150,000	5250,00

**CONECTA INFORMÁTICA-ERMERSON PINTO DA SILVA**

CNPJ: 22.366.087/0001-58

Avenida Don Orione N°1168

Bairro: Nova Araguatins

Tele-fax 63 9 9967-8290

Araguatins-TO

CEP: 77950-000

Rubrica

e-mail: conectainformatica.to@gmail.com

90393	MEMORIA DDR 3 8GB	35,000	UNIDADE	350,000	12250,00
90394	MEMORIA DDR 4 8GB	25,000	UNIDADE	450,000	11250,00
90395	PLACA MAE SOQUET 1155 MEMORIA DDR 3	74,000	UNIDADE	669,000	49506,00
90396	PLACA MAE SOQUET 1151 MEMORIA DDR 4	35,000	UNIDADE	950,000	33250,00
90397	FONTE ALIMENTAÇÃO 350 W	55,000	UNIDADE	299,000	16445,00
90398	CARTUCHO DE TONER HP 85A	60,000	UNIDADE	110,000	6600,00
90399	CARTUCHO DE TONER HP 83A	10,000	UNIDADE	110,000	1100,00
90400	TONER BROTHER L2540	90,000	UNIDADE	115,000	10350,00
90401	PROCESSADOR I3 3 GERAÇÃO	4,000	UNIDADE	360,000	1440,00
90402	UNIDADE FUSORA BROTHER L2540	10,000	UNIDADE	1299,000	12990,00
90403	KIT DE TINTA EPSON L395 ORIGINAL	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
90404	TONER BROTHER TN 760	15,000	UNIDADE	150,000	2250,00
90405	HD SSD 240 GB	10,000	UNIDADE	320,000	3200,00
90406	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER L2540	10,000	UNIDADE	150,000	1500,00
90407	MEMORIA DDR 3 4GB	20,000	UNIDADE	299,000	5980,00
90408	MEMORIA DDR 4 4GB	20,000	UNIDADE	350,000	7000,00
90409	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 650	15,000	UNIDADE	125,000	1875,00
90410	BATERIA NOBREAK 12V	15,000	UNIDADE	150,000	2250,00

Total : 2.884.728,00

OBS: VALIDADE DESTE ORÇAMENTO E DE 90 DIAS

ERMERSON P DA
SILVA:22366087000158Assinado de forma digital
por ERMERSON P DA
SILVA:22366087000158**ERMERSON PINTO DA SILVA**
CNPJ: 22.366.087/0001-58



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20220816001

Pará

Pag. 11

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia
Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Emitida em : 16/08/2022

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20220816001, emitida em 16 de Agosto de 2022, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

PONTO INFO COMERCIO E
SERVICOS DE
INFORMATICA
EIR:08255726000187

Assinado de forma digital por PONTO INFO COMERCIO
E SERVICOS DE INFORMATICA EIR:08255726000187
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA, l=MARABÁ,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=RFB e-CNPJ A1, ou=23917962000105,
ou=presencial, cn=PONTO INFO COMERCIO E
SERVICOS DE INFORMATICA EIR:08255726000187
Dados: 2022.08.16 12:06:15 -03'00'

Proponente : PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIREL

Endereço : FOLHA 32, QD 11, LOTE 1A

Bairro : NOVA MARABÁ

Cidade : Marabá

UF : PA

CNPJ / MF : 08.255.726/0001-87

Insc. Estadual :

Em : ___ / ___ / ___

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220816001

Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: ADILSON SOARES DE ALMEIDA

PROPONENTE :

NOME: PONTO INFO COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI - EPP

ENDEREÇO : FOLHA 32, QD 11, LOTE 1A

BAIRRO : NOVA MARABÁ CIDADE : Marabá - PA

CNPJ : 08.255.726/0001-87

O município de Brejo Grande do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Brejo Grande do Araguaia.

Brejo Grande do Araguaia, 16 de Agosto de 2022

ADILSON SOARES DE ALMEIDA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
3498	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS		40,000	UNIDADE	2589,000	103560,00
3502	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO SECRETARIA COM ENCOSTO		58,000	UNIDADE	785,000	45530,00
89567	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS S/ FORNO		10,000	UNIDADE	1974,000	19740,00
3518	ESTANTE DE AÇO 05 PRATELEIRA		39,000	UNIDADE	499,900	19496,10
3523	MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO		17,000	UNIDADE	599,900	10198,30
89569	MESA PLASTICA 70 CM BRANCA		30,000	UNIDADE	279,000	8370,00
89570	CADEIRAS DE PLASTICO SEM BRAÇO		60,000	UNIDADE	149,900	8994,00
89572	PROJETOR 3.600 LUMENS FULL HD		9,000	UNIDADE	5160,000	46440,00
89577	ARMARIO MEDIO 2 PORTAS 1,10 X 0,75 X 0,38 CINZA		45,000	UNIDADE	1489,000	67005,00
89578	MESA P/ ESCRITORIO SIMPLES SEM GAVETAS		60,000	UNIDADE	575,000	34500,00
89587	SMART TV DE 32" LED CONVERSOR DIGITAL, PORTAS UBS FULL		31,000	UNIDADE	2359,000	73129,00
89588	GELADEIRA FROST-FREE 400 LITROS 110 VOLTS		24,000	UNIDADE	8720,000	209280,00
89590	BEBEDOURO PARA VASILHAMES 20 LTS 110 VOLTS OU BIVOLTS		26,000	UNIDADE	1349,000	35074,00
89593	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX COM 02 TORNEIRAS 110 VOLTS OU BIVOLTS MINIMO 50 LT		21,000	UNIDADE	3879,000	81459,00
89583	COZINHA COMPLETA 3 PEÇAS, COM BALCÃO, EM AÇO.		9,000	UNIDADE	2759,000	24831,00
89580	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM BLUETOOTH, 1.100W RMS, BIVOLT, COR PRETA		12,000	UNIDADE	4479,000	53748,00
89568	VENTILADOR DE PAREDE 110 VOLTS OU BIVOLTS 65CM		49,000	UNIDADE	929,000	45521,00

PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI - EPP

CNPJ: 08.255.726/0001-87 - Inscrição Estadual: 15255401-7

FOLHA 32 QUADRA 11 LT 01A - NOVA MARABA - MARABA-PARA CEP: 68.508-110

TELEFONE: 094 3323 5999 - EMAIL: raquel_wr@hotmail.com

89591	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE 04 LITROS, 110 VOLTS OU BIVOLTS	21,000	UNIDADE	1259,000	26439,00
89594	FREEZER HORIZONTAL DE 300 A 350 LITROS, 110VOLTS OU BIVOLTS	12,000	UNIDADE	5229,000	62748,00
89592	FREEZER HORIZONTAL DE 400 A 450 LITROS 110 VOLTS OU BIVOLTS 2 PORTAS	14,000	UNIDADE	6849,000	95886,00
89566	CADEIRA FIXA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA ESTOFADA	48,000	UNIDADE	355,000	17040,00
89956	NOBREAK 600W 115/127 V FMS	15,000	UNIDADE	729,000	10935,00
89957	ESTABILIZADOR 300 W FMS	30,000	UNIDADE	239,000	7170,00
89958	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L2540 FMS	20,000	UNIDADE	5289,000	105780,00
89960	COMPUTADOR I5 4 GERAÇÃO SSD 240 GB 4 GB FMS	10,000	UNIDADE	2940,000	29400,00
89961	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTAQUE L3150 FMS	10,000	UNIDADE	2024,000	20240,00
89962	CABO DE REDE (METRO) FMS	1000,000	METRO	4,500	4500,00
89963	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS FMS	20,000	UNIDADE	135,000	2700,00
89964	PENDRIVE 16GB FMS	50,000	UNIDADE	62,500	3125,00
89965	UNIDADE FUSORA BROTHER DCP-8152DN DCP-8157DN ORIGINAL FMS	8,000	UNIDADE	2389,000	19112,00
89966	HD EXTERNO 1 TERA 3.0 FMS	20,000	UNIDADE	799,000	15980,00
89967	BATERIA DE REPOSIÇÃO NOBREAK 12V FMS	18,000	UNIDADE	182,500	3285,00
89968	BATERIA CEMOS FMS	100,000	UNIDADE	6,250	625,00
89969	ADAPTADOR WIFI USB INTELBRAS FMS	50,000	UNIDADE	145,000	7250,00
89970	CABO USB 2.0 COM 1,80M, PARA IMPRESSORA FMS	20,000	UNIDADE	18,200	364,00
89971	CONECTOR RJ45-20 FMS	500,000	UNIDADE	1,200	600,00
89972	TECLADO PADRÃO PS2 FMS	50,000	UNIDADE	62,900	3145,00
89973	HD SSD SATA 240 GB FMS	30,000	UNIDADE	349,000	10470,00
89974	PLACA PCI WIRELESS 802.11G FMS	15,000	UNIDADE	199,900	2998,50
89975	CABO VGA CONEXÕES HD15 MACHO X HD15 MACHA, 15M FMS	30,000	UNIDADE	115,000	3450,00
89976	FILTRO DE LINHA COM 06 TOMADAS, CHAVE LIGA-DESLIGA, FUSÍVEL EXTERNO FMS	50,000	UNIDADE	59,000	2950,00
89977	SWITCH 08 PORTAS LAN FMS	10,000	UNIDADE	112,800	1128,00
89978	CAIXA DE SOM COM VOLUME REGULÁVEL FMS	10,000	UNIDADE	1159,000	11590,00
89979	HD PARA MICRO PC, 500GB, SATA FMS	10,000	UNIDADE	299,000	2990,00
89980	TECLADO MULTMÍDIA USB FMS	15,000	UNIDADE	62,500	937,50
89981	TECLADO PADRÃO USB FMS	15,000	UNIDADE	61,800	927,00
89982	MOUSE USB FMS	40,000	UNIDADE	21,000	840,00
89983	CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON L3150 ORIGINAL FMS	6,000	UNIDADE	998,900	5993,40
89984	FOTOCONDUTOR BROTHER L2540 FMS	15,000	UNIDADE	125,000	1875,00
89985	PENDRIVE 8GB FMS	20,000	UNIDADE	49,000	980,00
89986	UNIDADE FUSORA BROTHER DCPL2540 FMS	4,000	UNIDADE	1529,000	6116,00
89987	PROCESSADOR I3, 4ª GERAÇÃO, 1150 FMS	10,000	UNIDADE	579,000	5790,00
89988	PROCESSADOR I5, 4ª GERAÇÃO, 1150 FMS	6,000	UNIDADE	919,000	5514,00
89989	PROCESSADOR I 5, 9ª GERAÇÃO, 1151 FMS	4,000	UNIDADE	2899,000	11596,00
89990	PROCESSADOR I 3, 9ª GERAÇÃO, 1151 FMS	5,000	UNIDADE	2189,000	10945,00
89991	MEMÓRIA DDRII, 2 GB FMS	20,000	UNIDADE	169,900	3398,00
89953	COMPUTADOR I3 4 GERAÇÃO 4GB SSD 240 GB FONTE 500W REAL FMS	20,000	UNIDADE	2889,000	57780,00
89954	COMPUTADOR I3 10 GERAÇÃO 4GB SSD 240 GB FONTE 500W REAL FMS	10,000	UNIDADE	4529,000	45290,00
89955	MONITOR 19 POLEGADAS FMS	38,000	UNIDADE	989,000	37582,00
89959	NOTEBOOK I3 10 GERAÇÃO SSD 240 GB 8 GB FMS	5,000	UNIDADE	5459,000	27295,00
89995	TABLET TELA 10.5 POLEGADAS, 4G E WIFI, 64GB 4GB DE RAM, OU SUPERIOR	60,000	UNIDADE	2689,000	161340,00
3490	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU	9,000	UNIDADE	2559,000	23031,00
3491	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU	40,000	UNIDADE	4259,000	170360,00
3492	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU	42,000	UNIDADE	6599,000	277158,00
3197	ARQUIVO EM AÇO C/4 GAVETAS	24,000	UNIDADE	1369,000	32856,00

89565	MESA P/ ESCRITORIO SIMPLES COM DUAS GAVETAS.	25,000	UNIDADE	789,000	19725,00
3198	MESA P/ ESCRITÓRIO KIT EM L COM 02 (DUAS) GAVETAS	4,000	UNIDADE	1315,000	5260,00
89579	FOGAO COM 5 BOCAS BRANCO	2,000	UNIDADE	1719,000	3438,00
89581	PROJETOR 4.500 LUMENS FULL HD	1,000	UNIDADE	5719,000	5719,00
89869	COMPUTADOR I3 10 GERAÇÃO 4GB SSD 240 GB FONTE 500W REAL ADM	10,000	UNIDADE	4529,000	45290,00
89870	COMPUTADOR I3 4 GERAÇÃO 4GB SSD 240 GB FONTE 500W REAL ADM	10,000	UNIDADE	2889,000	28890,00
89871	MONITOR 19 POLEGADAS ADM	15,000	UNIDADE	989,000	14835,00
89872	NOBREAK 600W 115/127 V ADM	15,000	UNIDADE	729,000	10935,00
89873	ESTABILIZADOR 300 W ADM	10,000	UNIDADE	239,000	2390,00
89874	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L5652 ADM	6,000	UNIDADE	7919,000	47514,00
89875	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L2540 ADM	5,000	UNIDADE	5289,000	26445,00
89876	COMPUTADOR I5 4 GERAÇÃO SSD 240 GB 4 GB ADM	10,000	UNIDADE	2940,000	29400,00
89877	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTAQUE L3150 ADM	6,000	UNIDADE	2024,000	12144,00
89878	CABO DE REDE (METRO) ADM	1000,000	METRO	4,500	4500,00
89879	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS ADM	10,000	UNIDADE	135,000	1350,00
89880	PENDRIVE 16GB ADM	30,000	UNIDADE	62,500	1875,00
89881	UNIDADE FUSORA BROTHER DCP-8152DN DCP-8157DN ORIGINAL ADM	4,000	UNIDADE	2389,000	9556,00
89882	HD EXTERNO 1 TERA 3.0 ADM	10,000	UNIDADE	799,000	7990,00
89883	BATERIA DE REPOSIÇÃO NOBREAK 12V ADM	15,000	UNIDADE	165,000	2475,00
89884	BATERIA CEMOS ADM	30,000	UNIDADE	6,250	187,50
89885	ADAPTADOR WIFI USB INTELBRAS ADM	15,000	UNIDADE	145,000	2175,00
89886	CABO USB 2.0 COM 1,80M, PARA IMPRESSORA ADM	15,000	UNIDADE	18,200	273,00
89887	CONECTOR RJ45-20 ADM	300,000	UNIDADE	1,200	360,00
89888	TECLADO PADRÃO PS2 ADM	5,000	UNIDADE	62,900	314,50
89889	HD SSD SATA 240 GB ADM	20,000	UNIDADE	349,000	6980,00
89890	PLACA PCI WIRELESS 802.11G ADM	20,000	UNIDADE	199,900	3998,00
89891	CABO VGA CONEXÕES HD15 MACHO X HD15 MACHA, 15M ADM	20,000	UNIDADE	115,000	2300,00
89892	FILTRO DE LINHA COM 06 TOMADAS, CHAVE LIGA-DESLIGA, FUSIVEL EXTERNO ADM	20,000	UNIDADE	59,000	1180,00
89893	SWITCH 08 PORTAS LAN ADM	10,000	UNIDADE	112,800	1128,00
89894	CAIXA DE SOM COM VOLUME REGULÁVEL ADM	8,000	UNIDADE	1159,000	9272,00
89895	DRIVE DE CD/DVD INTERNO ADM	10,000	UNIDADE	289,000	2890,00
89896	HD PARA MICRO PC, 500GB, SATA ADM	25,000	UNIDADE	299,000	7475,00
89897	TECLADO MULTMÍDIA USB ADM	25,000	UNIDADE	45,000	1125,00
89898	TECLADO PADRÃO USB ADM	25,000	UNIDADE	59,000	1475,00
89899	MOUSE USB ADM	25,000	UNIDADE	15,000	375,00
89900	CABEÇA DE IMPRESSAO EPSON L3150 ORIGINAL ADM	6,000	UNIDADE	998,900	5993,40
89901	FOTOCONDUTOR BROTHER L2540 ADM	8,000	UNIDADE	125,000	1000,00
89902	FOTOCONDUTOR BROTHER DCP8157 ADM	8,000	UNIDADE	107,000	856,00
89903	PENDRIVE 8GB ADM	20,000	UNIDADE	49,000	980,00
89904	UNIDADE FUSORA BROTHER DCPL2540 ADM	4,000	UNIDADE	1529,000	6116,00
89905	PROCESSADOR I3, 4ª GERAÇÃO, 1150 ADM	10,000	UNIDADE	579,000	5790,00
89906	PROCESSADOR I5, 4ª GERAÇÃO, 1150 ADM	6,000	UNIDADE	919,000	5514,00
89907	PROCESSADOR I 5, 9ª GERAÇÃO, 1151 ADM	4,000	UNIDADE	2899,000	11596,00
89908	PROCESSADOR I 3, 9ª GERAÇÃO, 1151 ADM	5,000	UNIDADE	2189,000	10945,00
89909	MEMÓRIA DDRII, 2 GB ADM	20,000	UNIDADE	169,900	3398,00
89910	NOTEBOOK I3 10 GERAÇÃO SSD 240 GB 8 GB ADM	5,000	UNIDADE	4454,000	22270,00
17342	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO	3,000	UNIDADE	3519,000	10557,00
89993	CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES ESTOFADA COM ENCOSTO	20,000	UNIDADE	1055,000	21100,00

89994	FORNO ELÉTRICO CAPACIDADE 60 LTS 110 VOLTS	3,000	UNIDADE	1398,000	4194,00
89911	COMPUTADOR I3 4 GERAÇÃO 4GB SSD 240 GB FONTE 500W REAL FMAS	5,000	UNIDADE	2889,000	14445,00
89912	COMPUTADOR I3 10 GERAÇÃO 4GB SSD 240 GB FONTE 500W REAL FMAS	5,000	UNIDADE	4529,000	22645,00
89913	MONITOR 19 POLEGADAS FMAS	15,000	UNIDADE	989,000	14835,00
89914	NOBREAK 600W 115/127 V FMAS	15,000	UNIDADE	729,000	10935,00
89915	ESTABILIZADOR 300 W FMAS	10,000	UNIDADE	239,000	2390,00
89916	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L5652 FMAS	1,000	UNIDADE	7919,000	7919,00
89917	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L2540 FMAS	3,000	UNIDADE	5289,000	15867,00
89919	COMPUTADOR I5 4 GERAÇÃO SSD 240 GB 4 GB FMAS	4,000	UNIDADE	2940,000	11760,00
89920	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTAQUE L3150 FMAS	5,000	UNIDADE	2499,000	12495,00
89921	CABO DE REDE (METRO) FMAS	500,000	METRO	5,000	2500,00
89922	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS FMAS	10,000	UNIDADE	135,000	1350,00
89923	PENDRIVE 16GB FMAS	25,000	UNIDADE	62,500	1562,50
89925	HD EXTERNO 1 TERA 3.0 FMAS	4,000	UNIDADE	799,000	3196,00
89926	BATERIA DE REPOSIÇÃO NOBREAK 12V FMAS	10,000	UNIDADE	182,500	1825,00
89927	BATERIA CEMOS FMAS	20,000	UNIDADE	6,250	125,00
89928	ADAPTADOR WIFI USB INTELBRAS FMAS	20,000	UNIDADE	145,000	2900,00
89929	CABO USB 2.0 COM 1,80M, PARA IMPRESSORA FMAS	10,000	UNIDADE	18,200	182,00
89930	CONECTOR RJ45-20 FMAS	50,000	UNIDADE	1,200	60,00
89931	TECLADO PADRÃO PS2 FMAS	5,000	UNIDADE	62,500	312,50
89932	HD SSD SATA 240 GB FMAS	15,000	UNIDADE	349,000	5235,00
89933	PLACA PCI WIRELESS 802.11G FMAS	10,000	UNIDADE	199,900	1999,00
89934	CABO VGA CONEXÕES HD15 MACHO X HD15 MACHA, 15M FMAS	15,000	UNIDADE	115,000	1725,00
89935	FILTRO DE LINHA COM 06 TOMADAS, CHAVE LIGA-DESLIGA, FUSÍVEL EXTERNO FMAS	15,000	UNIDADE	59,000	885,00
89936	SWITCH 08 PORTAS LAN FMAS	5,000	UNIDADE	112,800	564,00
89937	CAIXA DE SOM COM VOLUME REGULÁVEL FMAS	5,000	UNIDADE	1159,000	5795,00
89938	DRIVE DE CD/DVD INTERNO FMAS	5,000	UNIDADE	289,000	1445,00
89939	HD PARA MICRO PC, 500GB, SATA FMAS	5,000	UNIDADE	299,000	1495,00
89940	TECLADO MULTMÍDIA USB FMAS	15,000	UNIDADE	62,500	937,50
89941	TECLADO PADRÃO USB FMAS	15,000	UNIDADE	61,800	927,00
89942	MOUSE USB FMAS	15,000	UNIDADE	21,000	315,00
89943	CABEÇA DE IMPRESSAO EPSON L3150 ORIGINAL FMAS	3,000	UNIDADE	998,900	2996,70
89944	FOTOCONDUTOR BROTHER L2540 FMAS	6,000	UNIDADE	125,000	750,00
89947	UNIDADE FUSORA BROTHER DCPL2540 FMAS	4,000	UNIDADE	1529,000	6116,00
89948	PROCESSADOR I3, 4ª GERAÇÃO, 1150 FMAS	6,000	UNIDADE	579,000	3474,00
89949	PROCESSADOR I5, 4ª GERAÇÃO, 1150 FMAS	4,000	UNIDADE	919,000	3676,00
89950	PROCESSADOR I5, 9ª GERAÇÃO, 1151 FMAS	4,000	UNIDADE	2899,000	11596,00
89951	PROCESSADOR I3, 9ª GERAÇÃO, 1151 FMAS	4,000	UNIDADE	2189,000	8756,00
89952	MEMÓRIA DDRII, 2 GB FMAS	8,000	UNIDADE	169,900	1359,20
89918	NOTEBOOK I3 10 GERAÇÃO SSD 240 GB 8 GB FMAS	5,000	UNIDADE	5459,000	27295,00
89946	PENDRIVE 32 GB FMAS	10,000	UNIDADE	145,000	1450,00
90385	KIT DE TINTA EPSON L3150 ORIGINAL	60,000	UNIDADE	449,000	26940,00
90386	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 750	15,000	UNIDADE	144,000	2160,00
90387	CARTUCHO DE TONER HP 85 A	30,000	UNIDADE	115,000	3450,00
37960	ANTIVÍRUS KASPERSKY	140,000	UNIDADE	135,000	18900,00
90388	CARTUCHO DE TONER HP 80 A	20,000	UNIDADE	119,000	2380,00
90389	TONER BROTHER L5652	50,000	UNIDADE	159,000	7950,00
90390	TONER BROTHER TN 1000	80,000	UNIDADE	65,000	5200,00
90391	UNIDADE FUSORA BROTHER L5652	13,000	UNIDADE	1995,000	25935,00

90392	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER L5652	35,000	UNIDADE	159,000	5565,00
90393	MEMORIA DDR 3 8GB	35,000	UNIDADE	399,900	13996,50
90394	MEMORIA DDR 4 8GB	25,000	UNIDADE	495,000	12375,00
90395	PLACA MAE SOQUET 1155 MEMORIA DDR 3	74,000	UNIDADE	685,000	50690,00
90396	PLACA MAE SOQUET 1151 MEMORIA DDR 4	35,000	UNIDADE	995,000	34825,00
90397	FONTE ALIMENTAÇÃO 350 W	55,000	UNIDADE	325,000	17875,00
90398	CARTUCHO DE TONER HP 85A	60,000	UNIDADE	115,000	6900,00
90399	CARTUCHO DE TONER HP 83A	10,000	UNIDADE	115,000	1150,00
90400	TONER BROTHER L2540	90,000	UNIDADE	115,000	10350,00
90401	PROCESSADOR I3 3 GERAÇÃO	4,000	UNIDADE	369,000	1476,00
90402	UNIDADE FUSORA BROTHER L2540	10,000	UNIDADE	1529,000	15290,00
90403	KIT DE TINTA EPSON L395 ORIGINAL	10,000	UNIDADE	449,000	4490,00
90404	TONER BROTHER TN 760	15,000	UNIDADE	179,000	2685,00
90405	HD SSD 240 GB	10,000	UNIDADE	369,000	3690,00
90406	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER L2540	10,000	UNIDADE	155,000	1550,00
90407	MEMORIA DDR 3 4GB	20,000	UNIDADE	399,900	7998,00
90408	MEMORIA DDR 4 4GB	20,000	UNIDADE	495,000	9900,00
90409	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 650	15,000	UNIDADE	125,000	1875,00
90410	BATERIA NOBREAK 12V	15,000	UNIDADE	182,500	2737,50

Total : 3192356,60

Condições de pagamento :	Avista
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Três milhões cento e noventa e dois mil e trezentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos

Data : 15/09/2022

PONTO INFO
COMERCIO E
SERVICOS DE
INFORMATICA EIR:
08255726000187

Assinado digitalmente por PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIR: 08255726000187
DN: C=BR, O=CP-Brasil, S=PA, L=MARABA, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RPB e CNPJ 11.000.298/1700200105, OU=Inscrição: CN=PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIR 08255726000187
Razão: I am the author of this document
Localized: A sua assinatura aqui
Data: 2022.09.15 11:12:21-0300
Foxit Reader PDF Verão 10.1.1

carimbo e assinatura



Rubrica

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20220816001

Pará
Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia
Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Pag. 11

Emitida em : 16/08/2022

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20220816001, emitida em 16 de Agosto de 2022, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Bruna Carvalho
**IMPACTO COMERCIO, LOCAÇÃO
E SERVIÇOS LTDA-EPP
CNPJ: 08.870.944/0001-21**

Proponente : IMPACTO COMÉRCIO DE PEÇAS, LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRE
Endereço : AVENIDA BRASILIA
Bairro : BELA VISTA **Cidade :** Tucuruí **UF :** PA
CNPJ / MF : 08.870.944/0001-21 **Insc. Estadual :** -
Em : 16 / 08 / 2022

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA		Rubrica
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220816001		
Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia		
RESPONSÁVEL : NOME: ADILSON SOARES DE ALMEIDA		
PROponente : NOME: IMPACTO COMÉRCIO DE PEÇAS, LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI ENDEREÇO : AVENIDA BRASÍLIA BAIRRO : BELA VISTA CIDADE : Tucuruí - PA CNPJ : 08.870.944/0001-21		

O município de Brejo Grande do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Brejo Grande do Araguaia.

Brejo Grande do Araguaia, 16 de Agosto de 2022

ADILSON SOARES DE ALMEIDA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
3498	ARMÁRIO EM AÇO COM 02 PORTAS			40,000 UNIDADE	2719,000	108760,00
3502	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO SECRETARIA COM ENCOSTO			58,000 UNIDADE	825,000	47850,00
89567	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS S/ FORNO			10,000 UNIDADE	2073,000	20730,00
3518	ESTANTE DE AÇO 05 PRATELEIRA			39,000 UNIDADE	525,000	20475,00
3523	MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO			17,000 UNIDADE	630,000	10710,00
89569	MESA PLASTICA 70 CM BRANCA			30,000 UNIDADE	293,000	8790,00
89570	CADEIRAS DE PLASTICO SEM BRAÇO			60,000 UNIDADE	158,000	9480,00
89572	PROJETOR 3.600 LUMENS FULL HD			9,000 UNIDADE	5418,000	48762,00
89577	ARMARIO MEDIO 2 PORTAS 1,10 X 0,75 X 0,38 CINZA			45,000 UNIDADE	1564,000	70380,00
89578	MESA P/ ESCRITORIO SIMPLES SEM GAVETAS			60,000 UNIDADE	604,000	36240,00
89587	SMART TV DE 32" LED CONVERSOR DIGITAL, PORTAS UBS FULL			31,000 UNIDADE	2477,000	76787,00
89588	GELADEIRA FROST-FREE 400 LITROS 110 VOLTS			24,000 UNIDADE	9156,000	219744,00
89590	BEBEDOURO PARA VASILHAMES 20 LTS 110 VOLTS OU BIVOLTS			26,000 UNIDADE	1417,000	36842,00
89593	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX COM 02 TORNEIRAS 110 VOLTS OU BIVOLTS MINIMO 50 LT			21,000 UNIDADE	4073,000	85533,00
89583	COZINHA COMPLETA 3 PEÇAS, COM BALCÃO, EM AÇO.			9,000 UNIDADE	2897,000	26073,00
89580	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM BLUETOOTH, 1.100W RMS, BIVOLT, COR PRETA			12,000 UNIDADE	4703,000	56436,00
89568	VENTILADOR DE PAREDE 110 VOLTS OU BIVOLTS 65CM			49,000 UNIDADE	976,000	47824,00
89591	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE 04 LITROS, 110 VOLTS OU BIVOLTS			21,000 UNIDADE	1322,000	27762,00
89594	FREEZER HORIZONTAL DE 300 A 350 LITROS, 110VOLTS OU BIVOLTS			12,000 UNIDADE	5491,000	65892,00
89592	FREEZER HORIZONTAL DE 400 A 450 LITROS 110 VOLTS OU BIVOLTS 2 PORTAS			14,000 UNIDADE	7192,000	100688,00
89566	CADEIRA FIXA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA ESTOFADA			48,000 UNIDADE	373,000	17904,00
89956	NOBREAK 600W 115/127 V FMS			15,000 UNIDADE	766,000	11490,00
89957	ESTABILIZADOR 300 W FMS			30,000 UNIDADE	251,000	7530,00
89958	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L2540 FMS			20,000 UNIDADE	5554,000	111080,00
89960	COMPUTADOR I5 4 GERAÇÃO SSD 240 GB 4 GB FMS			10,000 UNIDADE	3087,000	30870,00
89961	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTAQUE L3150 FMS			10,000 UNIDADE	2126,000	21260,00
89962	CABO DE REDE (METRO) FMS			1000,000 METRO	4,750	4750,00
89963	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS FMS			20,000 UNIDADE	142,000	2840,00
89964	PENDRIVE 16GB FMS			50,000 UNIDADE	66,000	3300,00
89965	UNIDADE FUSORA BROTHER DCP-8152DN DCP-8157DN ORIGINAL FMS			8,000 UNIDADE	2509,000	20072,00
89966	HD EXTERNO 1 TERA 3.0 FMS			20,000 UNIDADE	839,000	16780,00
89967	BATERIA DE REPOSIÇÃO NOBREAK 12V FMS			18,000 UNIDADE	192,000	3456,00
89968	BATERIA CEMOS FMS			100,000 UNIDADE	6,560	656,00
89969	ADAPTADOR WIFI USB INTELBRAS FMS			50,000 UNIDADE	153,000	7650,00
89970	CABO USB 2.0 COM 1,80M, PARA IMPRESSORA FMS			20,000 UNIDADE	20,000	400,00
89971	CONECTOR RJ45-20 FMS			500,000 UNIDADE	1,260	630,00
89972	TECLADO PADRÃO PS2 FMS			50,000 UNIDADE	67,000	3350,00
89973	HD SSD SATA 240 GB FMS			30,000 UNIDADE	367,000	11010,00
89974	PLACA PCI WIRELESS 802.11G FMS			15,000 UNIDADE	210,000	3150,00
89975	CABO VGA CONEXÕES HD15 MACHO X HD15 MACHA, 15M FMS			30,000 UNIDADE	121,000	3630,00
89976	FILTRO DE LINHA COM 06 TOMADAS, CHAVE LIGA-DESLIGA, FUSÍVEL EXTERNO FMS			50,000 UNIDADE	62,000	3100,00
89977	SWITCH 08 PORTAS LAN FMS			10,000 UNIDADE	119,000	1190,00

Planilha 1

89978	CAIXA DE SOM COM VOLUME REGULÁVEL FMS		10,000	UNIDADE	1217,000	12170,00
89979	HD PARA MICRO PC, 500GB, SATA FMS		10,000	UNIDADE	314,000	3140,00
89980	TECLADO MULTMÍDIA USB FMS		15,000	UNIDADE	66,000	990,00
89981	TECLADO PADRÃO USB FMS		15,000	UNIDADE	65,000	975,00
89982	MOUSE USB FMS		40,000	UNIDADE	23,000	920,00
89983	CABEÇA DE IMPRESSAO EPSON L3150 ORIGINAL FMS		6,000	UNIDADE	1049,000	6294,00
89984	FOTOCONDUTOR BROTHER L2540 FMS		15,000	UNIDADE	132,000	1980,00
89985	PENDRI VE 8GB FMS		20,000	UNIDADE	52,000	1040,00
89986	UNIDADE FUSORA BROTHER DCPL2540 FMS		4,000	UNIDADE	1606,000	6424,00
89987	PROCESSADOR I3, 4ª GERAÇÃO, 1150 FMS		10,000	UNIDADE	608,000	6080,00
89988	PROCESSADOR I5, 4ª GERAÇÃO, 1150 FMS		6,000	UNIDADE	965,000	5790,00
89989	PROCESSADOR I 5, 9ª GERAÇÃO, 1151 FMS		4,000	UNIDADE	3044,000	12176,00
89990	PROCESSADOR I 3, 9ª GERAÇÃO, 1151 FMS		5,000	UNIDADE	2299,000	11495,00
89991	MEMÓRIA DDRII, 2 GB FMS		20,000	UNIDADE	179,000	3580,00
89953	COMPUTADOR I3 4 GERAÇÃO 4GB SSD 240 GB FONTE 500W REAL FMS		20,000	UNIDADE	3034,000	60680,00
89954	COMPUTADOR I3 10 GERAÇÃO 4GB SSD 240 GB FONTE 500W REAL FMS		10,000	UNIDADE	4756,000	47560,00
89955	MONITOR 19 POLEGADAS FMS		38,000	UNIDADE	1039,000	39482,00
89959	NOTEBOOK I3 10 GERAÇÃO SSD 240 GB 8 GB FMS		5,000	UNIDADE	5732,000	28660,00
89995	TABLET TELA 10.5 POLEGADAS,4G E WIFI, 64GB 4GB DE RAM, OU SUPERIOR		60,000	UNIDADE	2824,000	169440,00
3490	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTU		9,000	UNIDADE	2687,000	24183,00
3491	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU		30,000	UNIDADE	4472,000	134160,00
3492	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU		18,000	UNIDADE	6929,000	124722,00
3197	ARQUIVO EM AÇO C/4 GAVETAS		14,000	UNIDADE	1438,000	20132,00
89565	MESA P/ ESCRITORIO SIMPLES COM DUAS GAVETAS.		10,000	UNIDADE	829,000	8290,00
3198	MESA P/ ESCRITÓRIO KIT EM L COM 02 (DUAS) GAVETAS		2,000	UNIDADE	1381,000	2762,00
89579	FOGAO COM 5 BOCAS BRANCO		2,000	UNIDADE	1805,000	3610,00
89581	PROJETOR 4.500 LUMENS FULL HD		1,000	UNIDADE	6005,000	6005,00
89869	COMPUTADOR I3 10 GERAÇÃO 4GB SSD 240 GB FONTE 500W REAL ADM		10,000	UNIDADE	4756,000	47560,00
89870	COMPUTADOR I3 4 GERAÇÃO 4GB SSD 240 GB FONTE 500W REAL ADM		10,000	UNIDADE	3034,000	30340,00
89871	MONITOR 19 POLEGADAS ADM		15,000	UNIDADE	1039,000	15585,00
89872	NOBREAK 600W 115/127 V ADM		15,000	UNIDADE	766,000	11490,00
89873	ESTABILIZADOR 300 W ADM		10,000	UNIDADE	251,000	2510,00
89874	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L5652 ADM		6,000	UNIDADE	8315,000	49890,00
89875	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L2540 ADM		5,000	UNIDADE	5554,000	27770,00
89876	COMPUTADOR I5 4 GERAÇÃO SSD 240 GB 4 GB ADM		10,000	UNIDADE	3087,000	30870,00
89877	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTAQUE L3150 ADM		6,000	UNIDADE	2126,000	12756,00
89878	CABO DE REDE (METRO) ADM		1000,000	METRO	4,750	4750,00
89879	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS ADM		10,000	UNIDADE	142,000	1420,00
89880	PENDRIVE 16GB ADM		30,000	UNIDADE	66,000	1980,00
89881	UNIDADE FUSORA BROTHER DCP-8152DN DCP-8157DN ORIGINAL ADM		4,000	UNIDADE	2509,000	10036,00
89882	HD EXTERNO 1 TERA 3.0 ADM		10,000	UNIDADE	839,000	8390,00
89883	BATERIA DE REPOSIÇÃO NOBREAK 12V ADM		15,000	UNIDADE	174,000	2610,00
89884	BATERIA CEMOS ADM		30,000	UNIDADE	6,560	196,80
89885	ADAPTADOR WIFI USB INTELBRAS ADM		15,000	UNIDADE	153,000	2295,00
89886	CABO USB 2.0 COM 1,80M, PARA IMPRESSORA ADM		15,000	UNIDADE	20,000	300,00
89887	CONECTOR RJ45-20 ADM		300,000	UNIDADE	1,260	378,00
89888	TECLADO PADRÃO PS2 ADM		5,000	UNIDADE	67,000	335,00
89889	HD SSD SATA 240 GB ADM		20,000	UNIDADE	367,000	7340,00
89890	PLACA PCI WIRELESS 802.11G ADM		20,000	UNIDADE	210,000	4200,00
89891	CABO VGA CONEXÕES HD15 MACHO X HD15 MACHA, 15M ADM		20,000	UNIDADE	121,000	2420,00
89892	FILTRO DE LINHA COM 06 TOMADAS, CHAVE LIGA-DESLIGA, FUSÍVEL EXTERNO ADM		20,000	UNIDADE	62,000	1240,00
89893	SWITCH 08 PORTAS LAN ADM		10,000	UNIDADE	119,000	1190,00
89894	CAIXA DE SOM COM VOLUME REGULÁVEL ADM		8,000	UNIDADE	1217,000	9736,00
89895	DRIVE DE CD/DVD INTERNO ADM		10,000	UNIDADE	304,000	3040,00
89896	HD PARA MICRO PC, 500GB, SATA ADM		25,000	UNIDADE	314,000	7850,00
89897	TECLADO MULTMÍDIA USB ADM		25,000	UNIDADE	48,000	1200,00
89898	TECLADO PADRÃO USB ADM		25,000	UNIDADE	62,000	1550,00
89899	MOUSE USB ADM		25,000	UNIDADE	16,000	400,00
89900	CABEÇA DE IMPRESSAO EPSON L3150 ORIGINAL ADM		6,000	UNIDADE	1049,000	6294,00
89901	FOTOCONDUTOR BROTHER L2540 ADM		8,000	UNIDADE	132,000	1056,00
89902	FOTOCONDUTOR BROTHER DCP8157 ADM		8,000	UNIDADE	113,000	904,00
89903	PENDRIVE 8GB ADM		20,000	UNIDADE	52,000	1040,00
89904	UNIDADE FUSORA BROTHER DCPL2540 ADM		4,000	UNIDADE	1606,000	6424,00
89905	PROCESSADOR I3, 4ª GERAÇÃO, 1150 ADM		10,000	UNIDADE	608,000	6080,00
89906	PROCESSADOR I5, 4ª GERAÇÃO, 1150 ADM		6,000	UNIDADE	965,000	5790,00
89907	PROCESSADOR I 5, 9ª GERAÇÃO, 1151 ADM		4,000	UNIDADE	3044,000	12176,00
89908	PROCESSADOR I 3, 9ª GERAÇÃO, 1151 ADM		5,000	UNIDADE	2299,000	11495,00
89909	MEMÓRIA DDRII, 2 GB ADM		20,000	UNIDADE	179,000	3580,00
89910	NOTEBOOK I3 10 GERAÇÃO SSD 240 GB 8 GB ADM		5,000	UNIDADE	4677,000	23385,00
17342	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO		3,000	UNIDADE	3695,000	11085,00
89993	CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES ESTOFADA COM ENCOSTO		20,000	UNIDADE	1108,000	22160,00
89994	FORNO ELÉTRICO CAPACIDADE 60 LTS 110 VOLTS		3,000	UNIDADE	1468,000	4404,00
89911	COMPUTADOR I3 4 GERAÇÃO 4GB SSD 240 GB FONTE 500W REAL FMAS		5,000	UNIDADE	3034,000	15170,00

Planilha1

UNO
Rubrica

89912	COMPUTADOR I3 10 GERAÇÃO 4GB SSD 240 GB FONTE 500W REAL FMAS		5,000	UNIDADE	4756,000	23780,00
89913	MONITOR 19 POLEGADAS FMAS		15,000	UNIDADE	1039,000	15585,00
89914	NOBREAK 600W 115/127 V FMAS		15,000	UNIDADE	766,000	11490,00
89915	ESTABILIZADOR 300 W FMAS		10,000	UNIDADE	251,000	2510,00
89916	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L5652 FMAS		1,000	UNIDADE	8315,000	8315,00
89917	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER L2540 FMAS		3,000	UNIDADE	5554,000	16662,00
89919	COMPUTADOR I5 4 GERAÇÃO SSD 240 GB 4 GB FMAS		4,000	UNIDADE	3087,000	12348,00
89920	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTAQUE L3150 FMAS		5,000	UNIDADE	2624,000	13120,00
89921	CABO DE REDE (METRO) FMAS		500,000	METRO	5,250	2625,00
89922	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS FMAS		10,000	UNIDADE	142,000	1420,00
89923	PENDRIVE 16GB FMAS		25,000	UNIDADE	66,000	1650,00
89925	HD EXTERNO 1 TERA 3.0 FMAS		4,000	UNIDADE	839,000	3356,00
89926	BATERIA DE REPOSIÇÃO NOBREAK 12V FMAS		10,000	UNIDADE	192,000	1920,00
89927	BATERIA CEMOS FMAS		20,000	UNIDADE	6,560	131,20
89928	ADAPTADOR WIFI USB INTELBRAS FMAS		20,000	UNIDADE	153,000	3060,00
89929	CABO USB 2.0 COM 1,80M, PARA IMPRESSORA FMAS		10,000	UNIDADE	20,000	200,00
89930	CONECTOR RJ45-20 FMAS		50,000	UNIDADE	1,260	63,00
89931	TECLADO PADRÃO PS2 FMAS		5,000	UNIDADE	66,000	330,00
89932	HD SSD SATA 240 GB FMAS		15,000	UNIDADE	367,000	5505,00
89933	PLACA PCI WIRELESS 802.11G FMAS		10,000	UNIDADE	210,000	2100,00
89934	CABO VGA CONEXÕES HD15 MACHO X HD15 MACHA, 15M FMAS		15,000	UNIDADE	121,000	1815,00
89935	FILTRO DE LINHA COM 06 TOMADAS, CHAVE LIGA-DESLIGA, FUSÍVEL EXTERNO FMAS		15,000	UNIDADE	62,000	930,00
89936	SWITCH 08 PORTAS LAN FMAS		5,000	UNIDADE	119,000	595,00
89937	CAIXA DE SOM COM VOLUME REGULÁVEL FMAS		5,000	UNIDADE	1217,000	6085,00
89938	DRIVE DE CD/DVD INTERNO FMAS		5,000	UNIDADE	304,000	1520,00
89939	HD PARA MICRO PC, 500GB, SATA FMAS		5,000	UNIDADE	314,000	1570,00
89940	TECLADO MULTÍMÍDIA USB FMAS		15,000	UNIDADE	66,000	990,00
89941	TECLADO PADRÃO USB FMAS		15,000	UNIDADE	65,000	975,00
89942	MOUSE USB FMAS		15,000	UNIDADE	23,000	345,00
89943	CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON L3150 ORIGINAL FMAS		3,000	UNIDADE	1049,000	3147,00
89944	FOTOCONDUTOR BROTHER L2540 FMAS		6,000	UNIDADE	132,000	792,00
89947	UNIDADE FUSORA BROTHER DCPL2540 FMAS		4,000	UNIDADE	1606,000	6424,00
89948	PROCESSADOR I3, 4ª GERAÇÃO, 1150 FMAS		6,000	UNIDADE	608,000	3648,00
89949	PROCESSADOR I5, 4ª GERAÇÃO, 1150 FMAS		4,000	UNIDADE	965,000	3860,00
89950	PROCESSADOR I5, 9ª GERAÇÃO, 1151 FMAS		4,000	UNIDADE	3044,000	12176,00
89951	PROCESSADOR I3, 9ª GERAÇÃO, 1151 FMAS		4,000	UNIDADE	2299,000	9196,00
89952	MEMÓRIA DDRII, 2 GB FMAS		8,000	UNIDADE	179,000	1432,00
89918	NOTEBOOK I3 10 GERAÇÃO SSD 240 GB 8 GB FMAS		5,000	UNIDADE	5732,000	28660,00
89946	PENDRIVE 32 GB FMAS		10,000	UNIDADE	153,000	1530,00
90385	KIT DE TINTA EPSON L3150 ORIGINAL		30,000	UNIDADE	472,000	14160,00
37960	ANTIVÍRUS KASPERSKY		100,000	UNIDADE	142,000	14200,00
90389	TONER BROTHER L5652		20,000	UNIDADE	167,000	3340,00
90390	TONER BROTHER TN 1000		40,000	UNIDADE	69,000	2760,00
90391	UNIDADE FUSORA BROTHER L5652		5,000	UNIDADE	2095,000	10475,00
90392	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER L5652		25,000	UNIDADE	167,000	4175,00
90393	MEMORIA DDR 3 8GB		20,000	UNIDADE	420,000	8400,00
90394	MEMORIA DDR 4 8GB		15,000	UNIDADE	520,000	7800,00
90395	PLACA MAE SOQUET 1155 MEMORIA DDR 3		54,000	UNIDADE	720,000	38880,00
90396	PLACA MAE SOQUET 1151 MEMORIA DDR 4		25,000	UNIDADE	1045,000	26125,00
90397	FONTE ALIMENTAÇÃO 350 W		40,000	UNIDADE	342,000	13680,00
90398	CARTUCHO DE TONER HP 85A		60,000	UNIDADE	121,000	7260,00
90399	CARTUCHO DE TONER HP 83A		10,000	UNIDADE	121,000	1210,00
90400	TONER BROTHER L2540		90,000	UNIDADE	121,000	10890,00
90401	PROCESSADOR I3 3 GERAÇÃO		4,000	UNIDADE	388,000	1552,00
90402	UNIDADE FUSORA BROTHER L2540		10,000	UNIDADE	1606,000	16060,00
90403	KIT DE TINTA EPSON L395 ORIGINAL		10,000	UNIDADE	472,000	4720,00
90404	TONER BROTHER TN 760		15,000	UNIDADE	188,000	2820,00
90405	HD SSD 240 GB		10,000	UNIDADE	388,000	3880,00
90406	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER L2540		10,000	UNIDADE	163,000	1630,00
90407	MEMORIA DDR 3 4GB		20,000	UNIDADE	420,000	8400,00
90408	MEMORIA DDR 4 4GB		20,000	UNIDADE	520,000	10400,00
90409	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 650		15,000	UNIDADE	132,000	1980,00
90410	BATERIA NOBREAK 12V		15,000	UNIDADE	192,000	2880,00
90996	ARQUIVO EM AÇO C/4 GAVETAS - FME		10,000	UNIDADE	1438,000	14380,00
90997	MESA P/ ESCRITORIO SIMPLES COM DUAS GAVETAS - FME		15,000	UNIDADE	829,000	12435,00
90998	MESA P/ ESCRITORIO KIT EM L COM 02 (DUAS) GAVETAS - FME		2,000	UNIDADE	1381,000	2762,00
90999	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU - FME		10,000	UNIDADE	4472,000	44720,00
91000	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 18.000 BTU - FME		24,000	UNIDADE	6929,000	166296,00
91001	KIT DE TINTA EPSON L3150 ORIGINAL - FME		30,000	UNIDADE	472,000	14160,00
91002	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 750 - FME		15,000	UNIDADE	152,000	2280,00
91003	CARTUCHO DE TONER HP 85 A - FME		30,000	UNIDADE	121,000	3630,00
91004	ANTIVÍRUS KASPERSKY - FME		40,000	UNIDADE	142,000	5680,00
91005	CARTUCHO DE TONER HP 80 A - FME		20,000	UNIDADE	125,000	2500,00

Planilha

					Rubrica
91006	TONER BROTHER L5652 - FME	30,000	UNIDADE	167,000	5010,00
91007	TONER BROTHER TN 1000 - FME	40,000	UNIDADE	69,000	2760,00
91008	UNIDADE FUSORA BROTHER L5652 - FME	8,000	UNIDADE	2095,000	16760,00
91009	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER L5652 - FME	10,000	UNIDADE	167,000	1670,00
91010	MEMORIA DDR 3 8GB - FME	15,000	UNIDADE	420,000	6300,00
91011	MEMORIA DDR 4 8GB - FME	10,000	UNIDADE	520,000	5200,00
91012	PLACA MAE SOQUET 1155 MEMORIA DDR 3 - FME	20,000	UNIDADE	720,000	14400,00
91013	PLACA MAE SOQUET 1151 MEMORIA DDR 4 - FME	10,000	UNIDADE	1045,000	10450,00
91014	FONTE ALIMENTAÇÃO 350 W - FME	15,000	UNIDADE	342,000	5130,00
				Total :	3353327,00

Condições de pagamento :	AVISTA
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	três milhões e trezentos e cinquenta e três mil trezentos e vinte e

Data : 14/09/2022

Bruna Carvalho
 carimbo e assinatura

IMPACTO COMERCIO, LOCAÇÃO
 E SERVIÇOS LTDA-EPP
 CNPJ: 08.870.944/0001-21